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Sayı:   4010                                                                                                      02/07/2013 - ANKARA

Konu:
Liglere Katılım, Tescil ve Lisans Vize,

Sponsor İsmi, Kendi Salonunu  Kullanma Bedelleri Hk.

BİLDİRİ 2013/6

......................................... SPOR KULÜBÜ BAŞKANLIĞINA

                                                                                                  .......................

2013-2014 Voleybol Sezonunda uygulanacak liglere katılım, tescil, lisans ve vize, sponsor ismi, kendi salonunu kullanma bedelleri ekte verilmiştir. 
Kulüplerimizin LİGLERE KATILIM BEDELLERİNİ ve VARSA BORÇLARINI 15 Temmuz 2013 tarihine kadar aşağıda verilen banka hesabına yatırması ve banka dekontu ile birlikte Bilgi Formu, Taahhütname ve Yayın Yetki Belgesini Federasyona ulaştırması gerekmektedir. Bu yükümlülüklerini  15 Temmuz 2013 tarihine kadar yerine getirmeyen  kulüpler kura çekimine alınmayacak ve fikstüre dahil edilmeyecektir.

	

	Özkan MUTLUGİL

	  Başkan


Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

TÜRKİYE VOLEYBOL FEDERASYONU BANKA HESABI:
ZİRAAT BANKASI

EMEK ŞUBESİ- ANKARA

IBAN NO    : TR420001000765444545235065 - TL

                     TR850001000765444545235067- EURO

EK:  (  1 ) Adet

DAĞITIM:

Acıbadem 1. Voleybol Ligleri  (Bayan/Erkek) Kulüplerine.

2 ve 3. Voleybol Ligleri (Bayan/Erkek) Kulüplerine.

İst. Büro

	LİGLERE KATILIM TESCİL BEDELİ 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkındaki Bakanlar Kurulu Kararı 19 Haziran 2012 tarih ve 28328 sayılı Resmi Gazetede onaylanarak yürürlüğe girmiştir. Buna göre lige katılım bedellerinde; Bakanlar Kurulunun "Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararı"nın 1 No'lu ekinde yer alan; "Yatırım Teşvik Uygulamalarında Bölgeler" başlıklı listedeki aşağıdaki Beşinci Bölge illeri takımlarına yüzde 25, Altıncı Bölge illeri takımlarına yüzde 50 indirim uygulanacaktır.

	TAKIMLAR
	BEDEL

	Türkiye 1. Ligi
	20.000,00-TL

	Türkiye 2. Ligi
	7.500,00-TL

	Türkiye 3. Ligi
	2.500,00-TL


TÜRKİYE VOLEYBOL FEDERASYONU 2013-2014 VOLEYBOL SEZONU BEDELLERİ

	TÜRK OYUNCU TESCİL VE LİSANS VİZE BEDELİ

	TAKIMLAR
	BEDEL

	Türkiye 1. Ligi
	1.000,00-TL'den az olmamak üzere 1 yıllık SÖZLEŞME bedelinin %3'ü

	Türkiye 2. Ligi
	500,00-TL'den az olmamak üzere 1 yıllık SÖZLEŞME bedelinin %2'si

	Türkiye 3. Ligi
	75,00-TL

	YABANCI UYRUKLU OYUNCU TESCİL VE LİSANS VİZE BEDELİ

	Türkiye 1. Ligi 
	Türkiye 2. Ligi 
	Türkiye 3. Ligi 

	1.                    4.000,00-EURO
	1.                    2.500,00-EURO
	

	2.                    5.000,00-EURO
	2.                    2.500,00-EURO
	

	3.                  20.000,00-EURO
	
	

	4.                  25.000,00-EURO
	
	

	5.                  35.000,00-EURO
	
	

	6.                  35.000,00-EURO
	
	

	GEÇİCİ TRANSFER FEDERASYON BEDELİ

	Ligi
	Türk Sporcu

	1. LİG
	1.000,00-TL

	2. LİG
	1.000,00-TL

	3. LİG
	500,00-TL

	TÜRK ANTRENÖR VİZE BEDELİ

	Takımlar
	Bedel

	1. Lig 
	750,00-TL

	2. Lig 
	500,00-TL

	3. Lig 
	250,00-TL

	YABANCI UYRUKLU ANTRENÖR VİZE BEDELİ

	Takımlar
	Bedel

	1. Lig 
	5.000,00-EURO

	2. Lig 
	2.000,00-EURO

	3. Lig 
	1.000,00-EURO

	SPONSOR İSMİ KULLANMA BEDELİ

	Takımlar
	Bedel

	1. Lig 
	5.000,00-EURO

	2. Lig 
	2.000,00-EURO

	3. Lig 
	1.000,00-EURO

	SEZONLUK FORMA REKLAMI BEDELİ (Bir ve/veya daha fazla reklam için)

	Forma reklam sözleşmesinin %10'u, toplam tutar 2.500,00-EURO'yu geçmeyecek şekilde Federasyona ödenecektir.

	KENDİ SALONUNU KULLANMA BEDELİ

	Takımlar
	Bedel

	1. Lig 
	3.000,00-EURO

	2. Lig 
	2.000,00-EURO

	3. Lig 
	1.000,00-EURO

	YABANCI UYRUKLU SPORCU MENAJERLERİ TESCİL BEDELİ: 5.000,00-EURO


